令和５年５月１２日

 保護者 様

ふじみ野市立葦原中学校

校長  山﨑 祐一

令和５年度水泳指導について

 緑風の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。

  さて、今年度の水泳指導について、ふじみ野市教育委員会の方針に基づき、

本校では外部施設を利用することとなっております。つきましては、下記の通

り実施する予定となっておりますので、ご理解のほどお願い申し上げます。

記

１ 期 間 令和５年１１月～令和６年１月

２ 施 設 ダンロップスポーツクラブ南古谷店

３ その他  日程の詳細、健康調査、水着の購入等については後日お知らせ

します